

Dodavatel:

COMMODUM, spol. s r.o.

Valašská Bystřice 225

756 27 Valašská Bystřice

IČ: 46577238

DIČ: CZ46577238

Krajský soud v Ostravě, C 3318

Peněžní ústav Komerční banka, a.s.

Účet: 4000702801/0100

BIC: KOMB CZ PP

IBAN: CZ1601000000004000702801

Forma úhrady: Převodem

číslo objednávky:

Odběratel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.

Jasenická 1106

755 01 Vsetín

IČ: 47674652

DIČ: CZ47674652

Konečný příjemce:

Místo určení:

Číslo objednávky odběratele:

Fakturuje Vám na základě Smlouvy o dílo č. VaK/61/2022 provedené stavební práce dle přiloženého zjišťovacího protokolu, na akci
:"Zásobování pitnou vodou lokality Horní Paseky - Rožnov pod Radhoštěm", registrační číslo projektu: 129403-1-21-00045, částku ve výši :

Položky

Název	Popis	MJ	Množství	Cena / MJ	Částka	Sazba DPH
stavební práce dle ZP č.19 - neuznatelné			1,00	222 741,26	222 741,26	21 %

Rekapitulace CZK

Daňová	Osvobozeno	Sníženo II	%	Sníženo 12%	Základní 21 %
Základ					0,00
Daň		0		0,00	0,00
Přenesená daňová povinnost					
Základ					222 741,26

Doklad v režimu přenesené daňové povinnosti - DAŇ ODVEDE ZÁKAZNÍK

Celkový přehled

CZK

Celkem bez DPH	222 741,26
Celkem DPH	0,00
Zaokrouhlení	0,00

Celkem k úhradě: 222 741,26 CZK

Datum ÚÚP: 30.11.2024

Datum splatnosti: 12.1.2025

Datum ÚZP: 30.11.2024

Datum vystavení: 13.12.2024



Valašská Bystřice 225
756 27
T: 571 646 430
IČO: 46577238
www.commodum.cz

razítko+podpis



QR Platba+P

Přílohy jsou nedílnou součástí daňového dokladu.

V případě překročení termínu splatnosti účtujeme úroky z prodlení dle smlouvy nebo Občanského zákoníku.

Za obaly dodaného zboží byl uhrazen poplatek za využití a zpětný odběr v systému EKO-KOM pod klientským číslem EK-F06040264

Fakturu vytvořil(a):

Stránka číslo 1

Vytvořeno v programu INFOpower

Neřádová Petra
petra.neradova@commodum.cz
777630943



COMMUM, spol. s r.o.
756 27 Valašská Bystřice 225
T: 571 646 430
E: commodum@commodum.cz
www.commodum.cz
E-shop: www.aaa-ehodisto.cz
GPS: 49°25' 0.033" N; 18°15' 14.563" E
IČO: 46577238
DIČ: CZ46577238



Zjišťovací protokol č. 19 o provedených stavebních pracích

za sledované období od 01.11.2024 do

30.11.2024

Stavba : 05 -0010 Zásobování pitnou vodou lokality Horní Paseky Rožnov pod Radhoštěm

Zhotovitel : COMMODUM, spol. s r.o.
Valašská Bystřice 225
Valašská Bystřice

IČO : 46577238
DIČ : CZ46577238

75627

Objednatel : Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
Jasenická 1106
Vsetín

IČO : 47674652
DIČ : CZ47674652

75501

		V rozpočtu			Od počátku bez sledovaného období	Provedeno ve sledovaném období	Zbývá
Neuznatelné náklady_Základ pro DPH	21 %	2 103 849,42			1 826 331,76	222 741,26	54 776,40
Uznatelné náklady_Základ pro DPH	21 %	107 888 372,68			93 677 579,49	6 959 681,34	7 251 111,85
VCP_Dodatek č.2 uznatelné_Základ pro DPH	21 %	236 032,53			236 032,53	0,00	0,00
MNP_Dodatek č.2 uznatelné_infořádek/zůstane nedofakturováno	21 %	-217 524,26			0,00	0,00	-217 524,26
VCP_Dodatek č.3 uznatelné_Základ pro DPH	21 %	1 185 583,67			1 173 727,70	0,00	11 855,97
MNP_Dodatek č.3 uznatelné_infořádek/zůstane nedofakturováno	21 %	-1 098 492,50			0,00	0,00	-1 098 492,50
VCP_Dodatek č.4 uznatelné_Základ pro DPH	21 %	975 777,83			536 150,53	0,00	439 627,30
MNP_Dodatek č.4 uznatelné_infořádek/zůstane nedofakturováno	21 %	-1 239 398,35			0,00	0,00	-1 239 398,35
VCP_Dodatek č.5 uznatelné_Základ pro DPH	21 %	208 720,85			208 720,85	0,00	0,00
MNP_Dodatek č.5 uznatelné_infořádek/zůstane nedofakturováno	21 %	377 509,60			0,00	377 509,60	0,00
VCP_Dodatek č.6 uznatelné_Základ pro DPH	21 %	-220 893,00			0,00	0,00	-220 893,00
MNP_Dodatek č.6 uznatelné_infořádek/zůstane nedofakturováno	21 %	4 022 555,84			0,00	4 022 555,84	0,00
Cena celkem za stavbu		114 222 094,31			97 658 542,86	11 582 488,04	4 981 063,41
Neuznatelné náklady celkem		6 126 405,26			1 826 331,76	4 245 297,10	54 776,40
Uznatelné náklady celkem		108 095 689,05			95 832 211,10	7 337 190,94	4 926 287,01

Podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech provedených prací a dodávek, odpovídá zjištěné skutečnosti.

Současně tímto zhotovitel předává a objednatel přejímá práce a dodávky dílčího plnění uvedené na tomto protokolu ke dni 30.11.2024 a to bez závad a za ceny uvedené v tomto protokole.



Za zhotovitele



Za objednatele

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
755 01 VSETÍN, Jasenická 1106

Rekapitulace stavebních objektů, provozních souborů a rozpočtů

Číslo	Název	V rozpočtu	Dodatek č.2 - č.6		Cena dle Dod. č. 2 - 6	Od počátku bez sledovaného období	Provedeno ve sledovaném období	Zbývá
			MNP	VCP				
	Zásobování pitnou vodou lokality Horní Paseky - Rožnov	2 103 849,42			6 126 405,26	1 826 331,76	4 245 297,10	54 776,40
02	Neuznatelné náklady	2 103 849,42			2 103 849,42	1 826 331,76	222 741,26	54 776,40
TZ 01	Vodovodní řady	2 074 504,15			2 074 504,15	1 796 986,39	222 741,26	54 776,50
TZ 01	Vodovodní řady_Dodatek č.6 (ZL6) / část - uznatelné			4 022 555,84	4 022 555,84	0,00	4 022 555,84	0,00
VON	Vedlejší a Ostatní náklady	29 345,37			29 345,37	29 345,37	0,00	0,00



Poř.č. / číslo	Díl	Název	MJ	Množství	Cena / MJ	Soupisováno dříve		Aktuální období		Zbývá	
						Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
		1 Zemní práce					671 149,08		667 693,89		3 455,19
1	113154363	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase - Místní komunikace	m2	360,28000	32,40		11 673,07	0,00000	11 673,06	0,00000	0,01
2	113107221	Odstranění podkladu z kameniva dreného tl 60 mm strojné pl přes 200 m2 - Místní komunikace	m2	234,68000	14,80		3 473,26	0,00000	3 473,26	0,00000	0,00
3	113107232	Odstranění podkladu z kameniva zpevněného cementem SC C8/10 tl 200 mm strojné pl přes 200 m2 - Místní komunikace	m2	234,68000	46,70		10 959,56	0,00000	10 959,56	0,00000	0,00
4	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	37,35000	71,60		2 674,26	0,00000	2 674,26	0,00000	0,00
5	132101204	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tl. 2 objemu přes 5000 m3	m3	52,70800	259,50		13 677,73	0,00000	13 677,73	0,00000	0,00
6	132201204	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tl. 3 objemu přes 5000 m3	m3	144,94700	259,50		37 613,75	0,00000	37 613,75	0,00000	0,00
7	132201209	Příplatek za lepištv k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tl. 3	m3	43,48400	10,40		452,23	0,00000	452,23	0,00000	0,00
8	132301204	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tl. 4 objemu přes 5000 m3	m3	60,61400	269,90		16 359,72	0,00000	16 359,72	0,00000	0,00
9	132301209	Příplatek za lepištv u rýh do 2000 mm v hornině tl. 4	m3	18,18400	10,40		189,11	0,00000	189,11	0,00000	0,00
10	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tl. 5	m3	5,27100	965,30		5 088,10	0,00000	5 088,10	0,00000	0,00
11	465513157-R7	D+M Řad 3-3,2 - Křížení Sladského potoka;	m	9,10000	4 255,80		38 727,78	0,00000	38 727,78	0,00000	0,00
12	465513157-R9	D+M Řad 4 - Křížení přítoku Sladského potoka č.8 IDVT 10193642 (napočítáno i pro objekt TZ 03 Výtlačný řad z ČS 1 do vodojemu);	m	6,00000	3 944,40		23 666,40	0,00000	23 666,40	0,00000	0,00
13	151201102	Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	469,51000	83,00		38 969,33	0,00000	38 969,33	0,00000	0,00
14	151201112	Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	469,51000	41,50		19 484,67	0,00000	19 484,67	0,00000	0,00
15	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tl. 2 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	258,26900	160,90		41 555,48	0,00000	41 555,48	0,00000	0,00
16	161101152	Svislé přemístění výkopku z horniny tl. 5 hl výkopu do 4 m	m3	5,27100	207,60		1 094,26	0,00000	1 094,26	0,00000	0,00
17	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tl. 2 až 4 m3	m3	255,93900	238,70		61 092,64	0,00000	61 092,64	0,00000	0,00
18	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tl. 2 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 279,69500	10,40		13 308,83	0,00000	13 308,83	0,00000	0,00
19	167101102	Nakládání výkopku z hornin tl. 2 až 4 přes 100 m3	m3	255,93900	70,60		18 069,29	0,00000	18 069,29	0,00000	0,00
20	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	255,93900	13,50		3 455,18	0,00000	0,00	255,93900	3 455,18
21	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - přebytké zemin y a kameniva na skládce, vč. analýz rozboru o uložení odpadu na skládce	t	490,06400	174,60		85 565,17	0,00000	85 565,17	0,00000	0,00
22	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - velmi vhodnou zeminou z výkopu (obj. hmotnost >1,65 t/m3)	m3	147,86900	109,00		16 117,72	0,00000	16 117,72	0,00000	0,00
23	58344171	zrnitý nesoudržný materiál, šterkodř fr. 0-32 mm, vč. dopravy	t	268,58100	384,70		103 323,11	0,00000	103 323,11	0,00000	0,00
24	175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	93,30900	525,20		49 005,89	0,00000	49 005,89	0,00000	0,00
25	58337310	zrnitý nesoudržný materiál, kopaný písek fr. 0-4 mm, vč. dopravy	t	178,66500	256,40		45 809,71	0,00000	45 809,71	0,00000	0,00
26	167101102,1	Nakládání výkopku z hornin tl. 1 až 4 přes 100 m3 - zemin y (ornice)	m3	37,35000	67,50		2 521,13	0,00000	2 521,13	0,00000	0,00
27	181301114	Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5, vč. dopravy	m2	149,40000	21,80		3 256,92	0,00000	3 256,92	0,00000	0,00
28	181451311	Založení trávníku strojné výsevem včetně utažení na ploše v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	149,40000	22,80		3 406,32	0,00000	3 406,32	0,00000	0,00

Poř.č. / Číslo	Název	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Soupisováno dříve		Aktuální období		Zbývá	
						Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
29	5724720 osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	4,48200	124,60	558,46	4,48200	558,46	0,00000	0,00000	0,00000	0,00
Díl 2 Zakládání											
30	275313711 Podpěrný (podkladní a Opěrný) betonový blok - základové patky z betonu m3	m3	0,08100	2 750,70	222,81	0,08100	222,81	0,00000	0,00000	0,00000	0,00
31	275351215 Zřízení bednění stěn základových patek	m2	1,08000	539,80	582,98	1,08000	582,98	0,00000	0,00000	0,00000	0,00
32	275351216 Odstranění bednění stěn základových patek	m2	1,08000	114,20	123,34	1,08000	123,34	0,00000	0,00000	0,00000	0,00
Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce											
33	320101111 D+M Osazení železobetonových staveništních prefabrikátů	m3	1,07100	4 722,90	5 058,23	1,07100	5 058,23	0,00000	0,00000	0,00000	0,00
34	321351010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení - Osazení železobetonových staveništních prefabrikátů	m2	9,00000	1 072,30	9 650,70	9,00000	9 650,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00
35	321352010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění - Osazení železobetonových staveništních prefabrikátů	m2	9,00000	269,90	2 429,10	9,00000	2 429,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00
Díl 4 Vodorovné konstrukce											
36	451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého - kopaný písek fr. 0-4 mm	m3	17,22600	1 017,20	17 522,29	17,22600	17 522,29	0,00000	0,00000	0,00000	0,00
Díl 5 Komunikace											
37	577144141 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm - Místní komunikace	m2	360,18000	445,70	160 532,23	0,00000	0,00	352,97600	157 321,40	7,20400	3 210,83
38	573211107 Postřik živичní spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 - Místní komunikace	m2	360,18000	18,40	6 627,31	0,00000	0,00	352,97600	6 494,76	7,20400	132,55
39	577155131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm - Místní komunikace	m2	234,68000	512,90	120 367,37	222,94600	114 349,00	7,04000	3 610,82	4,69400	2 407,55
40	573111111 Postřik živичní infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,50 kg/m2 - Místní komunikace	m2	234,68000	54,90	12 883,93	222,94600	12 239,74	7,04000	386,50	4,69400	257,69
41	567132115 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm - Místní komunikace	m2	234,68000	439,60	103 165,33	222,94600	98 007,06	7,04000	3 094,78	4,69400	2 063,49
42	577111111 Zřízení a odstranění provizorního konstrukce krytu komunikace z asfaltového recyklatu tl. 100 mm, včetně dopravy, drcení, doplňování a opravy vyluků během výstavby, odstranění včetně likvidace a odvozu na skládku, skládkovné;	m2	234,68000	186,80	43 838,22	234,68000	43 838,22	0,00000	0,00000	0,00000	0,00
43	599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živичnou závlukou, včetně vyčištění spár	m	507,71200	72,10	36 606,04	0,00000	0,00	0,00000	0,00	507,71200	36 606,04
Díl 8 Trubní vedení											
44	851241131 Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 80	m	47,00000	165,00	7 755,00	47,00000	7 755,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00
45	55254080 TLT potrubí DN 80 s jistěným jednokomorovým hrdlovým spojem (EPDM těsnění s ocel. segmenty), tř. C100 vně ZN-AL 400 g/m2 + krycí nátěr(nástrík), uvnitř cementová malta	m	47,00000	1 188,60	55 864,20	47,00000	55 864,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00
46	851261131 Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 100	m	244,00000	214,90	52 435,60	244,00000	52 435,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00
47	55254081 TLT potrubí DN 100 s jednokomorovým hrdlovým spojem (EPDM těsnění), tř. C100 vně ZN-AL 400 g/m2 + krycí nátěr(nástrík), uvnitř cementová malta	m	112,70000	1 245,60	140 379,12	112,70000	140 379,12	0,00000	0,00000	0,00000	0,00

Poř.č. / Číslo	Název	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Soupisováno dříve		Aktuální období		Zbývá	
						Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
48	55254081,1 (EPDM těsnění s ocel. segmenty), tř. C100 vně ZN-AL 400 g/m2 + krycí nátěr(násádk), uvnitř cementová malta	m	125,30000	1 245,60	156 073,68	125,30000	156 073,68	0,00000	0,00	0,00000	0,00
49	55251412,1 EPDM, tl.stěny min.4,7mm(C100) vně ZN min.200 g/m2+krycí vrstva z cem.malty tl.min.5 mm (výztuž síťovou bandáží), uvnitř cem.malta	m	6,00000	1 723,10	10 338,60	6,00000	10 338,60	0,00000	0,00	0,00000	0,00
50	28655117-R D+M Ochranná pryžová manžeta (pro hrdla TLT OCM - DN80)	kus	6,00000	224,20	1 345,20	6,00000	1 345,20	0,00000	0,00	0,00000	0,00
51	28655117 D+M Ochranná pryžová manžeta (pro hrdla TLT OCM - DN100)	kus	2,00000	247,70	495,40	2,00000	495,40	0,00000	0,00	0,00000	0,00
52	891247111 Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	2,00000	402,70	805,40	2,00000	805,40	0,00000	0,00	0,00000	0,00
53	42273592,1 hydrant podzemní DN 80, PN 16, Rd 1,0 m, jednočinný, tělo a výtokové hrdlo se zázubcem z tvárné litiny, táhlo a vřeten nerez ocel	kus	2,00000	8 722,50	17 445,00	2,00000	17 445,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00
54	90026704110002000 drenážní blok k hydrantům DN 80	kus	2,00000	563,10	1 126,20	2,00000	1 126,20	0,00000	0,00	0,00000	0,00
55	043103000-R1 Zkoušky průtokuhydrantů (jedna zkouška na 1 ks hydrantu)	kus	2,00000	570,90	1 141,80	0,00000	0,00	2,00000	1 141,80	0,00000	0,00
56	891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	3,00000	871,90	2 615,70	3,00000	2 615,70	0,00000	0,00	0,00000	0,00
57	422212120,1 šoupátko vodárenské přírubové, DN 80, PN 16, F4, GGG 40, vřeten z nerez oceli válcovaný závit	kus	3,00000	3 688,80	11 066,40	3,00000	11 066,40	0,00000	0,00	0,00000	0,00
58	42291067 plného čtvercového průřezu, pozinkované, ořechy z tvárné litiny, Rd 1,25 m	kus	1,00000	776,20	776,20	1,00000	776,20	0,00000	0,00	0,00000	0,00
59	zemní zákopová souprava pro šoupátka DN 80, tuhá, s pevnou tyčí plného čtvercového průřezu, pozinkované, ořechy z tvárné litiny, Rd 1,5 m (1,25 m)	kus	2,00000	855,10	1 710,20	2,00000	1 710,20	0,00000	0,00	0,00000	0,00
60	891261112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	1,00000	1 100,30	1 100,30	1,00000	1 100,30	0,00000	0,00	0,00000	0,00
61	422212130 šoupátko vodárenské přírubové, DN 100, PN 16, F4, GGG 40, vřeten z nerez oceli válcovaný závit	kus	1,00000	4 404,10	4 404,10	1,00000	4 404,10	0,00000	0,00	0,00000	0,00
62	42291068 plného čtvercového průřezu, pozinkované, ořechy z tvárné litiny, Rd 1,25 m	kus	1,00000	862,10	862,10	1,00000	862,10	0,00000	0,00	0,00000	0,00
63	891311112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150	kus	1,00000	1 271,60	1 271,60	1,00000	1 271,60	0,00000	0,00	0,00000	0,00
64	42221215 šoupátko vodárenské přírubové, DN 150, PN 16, F4, GGG 40, vřeten z nerez oceli válcovaný závit	kus	1,00000	7 560,30	7 560,30	1,00000	7 560,30	0,00000	0,00	0,00000	0,00
65	42291068,1 plného čtvercového průřezu, pozinkované, ořechy z tvárné litiny, Rd 1,25 m	kus	1,00000	862,10	862,10	1,00000	862,10	0,00000	0,00	0,00000	0,00
66	857241131 80 Montáž litinových tvarovek otevřený výkop s integrovaným těsněním DN	kus	22,00000	716,20	15 756,40	22,00000	15 756,40	0,00000	0,00	0,00000	0,00
67	DKT.FF80E200P16 FF-kus - přírubová tvarovka DN 80, dl. 0,2 m, PN 16	kus	2,00000	1 726,20	3 452,40	2,00000	3 452,40	0,00000	0,00	0,00000	0,00
68	DKT.FF80E300P16 FF-kus - přírubová tvarovka DN 80, dl. 0,3 m, PN 16	kus	2,00000	2 176,70	4 353,40	2,00000	4 353,40	0,00000	0,00	0,00000	0,00
69	55253489 (jednokomorový) F-kus - přírubová tvarovka s hladkým koncem DN 80, PN 16, jištěný spoj	kus	1,00000	1 991,10	1 991,10	1,00000	1 991,10	0,00000	0,00	0,00000	0,00
70	55253489,2 F-kus - přírubová tvarovka s hladkým koncem DN 80, PN 16	kus	1,00000	1 991,10	1 991,10	1,00000	1 991,10	0,00000	0,00	0,00000	0,00
71	55253892 EU-kus - přírubová tvarovka s hrdlem DN 80, PN 16, s jištěným spojem (jednokomorový)	kus	1,00000	1 289,60	1 289,60	1,00000	1 289,60	0,00000	0,00	0,00000	0,00

Zjišťovací protokol č.

Stavba: 05 -0010

Dokument: Původní rozpočet

Část: 02

Část: TZ 01

19

Za období: 01.11.2024 30.11.2024

Zásobování pitnou vodou lokality Horní Paseky Rožnov pod Radhoštěm

Zásobování pitnou vodou lokality Horní Paseky - Rožnov pod Radhoštěm

Neuznatelné náklady

Vodovodní řady

Poř.č. / Číslo	Název	MJ	Množství	Cena / MJ	Soupisováno dříve		Aktuální období		Zbývá	
					Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
72	552540470 N (PP) - patkové přírubové koleno 90° DN80, PN16	kus	2,00000	2 372,90	4 745,80	2,00000	4 745,80	0,00000	0,00000	0,00
73	55259430-R MMK - koleno hrdlové 30° DN 80, PN16, s jističným spojem (jednokomorový)	kus	1,00000	1 714,40	1 714,40	1,00000	1 714,40	0,00000	0,00000	0,00
74	55259470 MMK - koleno hrdlové 45° DN 80, PN16, s jističným spojem (jednokomorový)	kus	1,00000	2 075,50	2 075,50	1,00000	2 075,50	0,00000	0,00000	0,00
75	55259430,1 MMK - koleno hrdlové 22,5° DN 80, PN16, s jističným spojem (dvoukomorový)	kus	3,00000	3 105,00	9 315,00	3,00000	9 315,00	0,00000	0,00000	0,00
76	55259430-R1 MMK - koleno hrdlové 30° DN 80, PN16, s jističným spojem (dvoukomorový)	kus	1,00000	3 140,90	3 140,90	1,00000	3 140,90	0,00000	0,00000	0,00
77	283777170-R Přírubový spoj vč. matic, těsnění, nerez podložky pro DN80, PN16, nerez úprava (typ A2)	kus	7,00000	1 847,60	12 933,20	7,00000	12 933,20	0,00000	0,00000	0,00
78	857261131 Montáž litinových tvarovek otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100	kus	8,00000	794,10	6 352,80	8,00000	6 352,80	0,00000	0,00000	0,00
79	55259412 MMK - koleno hrdlové 11,25° DN 100, PN 16, s jističným spojem (jednokomorový)	kus	3,00000	2 076,00	6 228,00	3,00000	6 228,00	0,00000	0,00000	0,00
80	55259432 MMK - koleno hrdlové 22,5° DN 100, PN16, s jističným spojem (jednokomorový)	kus	1,00000	2 076,00	2 076,00	1,00000	2 076,00	0,00000	0,00000	0,00
81	55259471 MMK - koleno hrdlové 45° DN 100, PN16, s jističným spojem (jednokomorový)	kus	1,00000	2 275,30	2 275,30	1,00000	2 275,30	0,00000	0,00000	0,00
82	55253858 MMR - hrdlová přechodka DN 100/80, PN 16, s jističným spojem (jednokomorový)	kus	1,00000	1 913,60	1 913,60	1,00000	1 913,60	0,00000	0,00000	0,00
83	283777180-R Přírubový spoj vč. matic, těsnění, nerez podložky pro DN100, PN16, nerez úprava (typ A2)	kus	2,00000	2 205,80	4 411,60	2,00000	4 411,60	0,00000	0,00000	0,00
84	857311131 Montáž litinových tvarovek otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 150	kus	7,00000	1 473,70	10 315,90	7,00000	10 315,90	0,00000	0,00000	0,00
85	55253895 EU-kus - přírubová tvarovka s hrdlem DN 150, PN 16, s jističným spojem (jednokomorový)	kus	1,00000	3 302,80	3 302,80	1,00000	3 302,80	0,00000	0,00000	0,00
86	55253528 T-kus - přírubová tvarovka s přírubovou odbočkou DN 150/100, PN 16	kus	1,00000	4 950,70	4 950,70	1,00000	4 950,70	0,00000	0,00000	0,00
87	31951006 Spojka hrdlo/příruba pro potrubí TL/TL DN 150, PN 16, GGG40, jističná proti posuvu s velkým rozsahem vnějších průměrů trub a úhlovým vychýlením, těžkou protikorozi úpravou dle GSK	kus	2,00000	9 569,30	19 138,60	2,00000	19 138,60	0,00000	0,00000	0,00
88	28377720 Přírubový spoj vč. matic, těsnění, nerez podložky pro DN100, PN16, nerez úprava (typ A2)	kus	3,00000	2 143,50	6 430,50	3,00000	6 430,50	0,00000	0,00000	0,00
89	899401112 Osazení poklopů šoupátkových	kus	5,00000	617,60	3 088,00	5,00000	3 088,00	0,00000	0,00000	0,00
90	422913520 poklop pro šoupátka, šedá litina+bitumenový nátěr, D400, víko ochrana epoxid, včetně podkladové desky	kus	5,00000	1 250,80	6 254,00	5,00000	6 254,00	0,00000	0,00000	0,00
91	899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	2,00000	1 048,40	2 096,80	2,00000	2 096,80	0,00000	0,00000	0,00
92	422914520 poklop hydrantový, šedá litina+bitumenový nátěr, D400, víko ochrana epoxid, včetně podkladové desky	kus	2,00000	2 986,30	5 972,60	2,00000	5 972,60	0,00000	0,00000	0,00
93	899713111-R D+M Orientační tabulky	kus	7,00000	218,00	1 526,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00000	1 526,00
94	899713111 D+M Orientační sloupek, vč. betonového bloku	kus	3,00000	312,40	937,20	0,00000	0,00	0,00000	0,00000	937,20
95	899722111 Krycí potrubí výstražnou neperforovanou bílou PE fólií s označením voda	m	292,00000	5,20	1 518,40	292,00000	1 518,40	0,00000	0,00000	0,00
Díl	9 Ostatní konstrukce a práce-bourání				29 408,32	24 292,02	5 116,30	0,00	0,00	0,00
96	919735111 Řezání stávajícího živícího krytu hl do 50 mm	m	507,71200	50,90	25 842,54	477,25000	24 292,02	30,46200	1 550,52	0,00

Poř.č. / Číslo	Název	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Soupisováno dříve		Aktuální období		Zbývá	
						Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
97	938908411 Čištění komunikace před pokládkou asfaltu s odstraněním bláta, hlinitého nánosů, prachu a ostatních nečistot (např. kartáčů, saponátem, vodou)	m2	360,18000	9,90	3 565,78	0,00000	0,00	360,18000	3 565,78	0,00000	0,00
Díl 99 Přesun hmot							59 393,38		0,00		243,43
98	998276101-R Přesun hmot pro trubní vedení, otevřený výkop	t	473,30800	126,00	59 636,81	471,37600	59 393,38	0,00000	0,00	1,93200	243,43
Díl 997 Přesun sutě							63 020,43		32 575,30		686,63
99	997221551 Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	239,89000	43,60	10 459,20	232,68600	10 145,10	0,00000	0,00	7,20400	314,10
100	997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	1 199,25000	10,40	12 472,20	1 163,43000	12 099,67	0,00000	0,00	35,82000	372,53
101	997221611 Nakládání sutě na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	239,89000	118,30	28 378,99	239,89000	28 378,99	0,00000	0,00	0,00000	0,00
102	997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	53,31900	232,50	12 396,67	53,31900	12 396,67	0,00000	0,00	0,00000	0,00
103	997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	186,57100	174,60	32 575,30	0,00000	0,00	186,57100	32 575,30	0,00000	0,00
Díl 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných							12 925,60		0,00		0,00
104	744242311-R Montáž 1 ks měděný vodič 4 mm2 připevňný na potrubí, včet. zkoušky funkčnosti identifikačního kabelu	m	302,00000	15,60	4 711,20	302,00000	4 711,20	0,00000	0,00	0,00000	0,00
105	341408250-R 1 ks měděný vodič s vnější izolací 4 mm2	m	302,00000	27,20	8 214,40	302,00000	8 214,40	0,00000	0,00	0,00000	0,00
Díl 23-M Montáže potrubí							40 260,80		12 999,60		3 249,90
106	892372111 Zabezpečení konců vodovodního potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách	sada	2,00000	8 333,10	16 666,20	2,00000	16 666,20	0,00000	0,00	0,00000	0,00
107	230170012 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 80	m	47,00000	21,30	1 001,10	47,00000	1 001,10	0,00000	0,00	0,00000	0,00
108	230170013 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 125	m	244,00000	26,00	6 344,00	244,00000	6 344,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00
109	892233122 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN do 80 a náklady na napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku; odebrání vzorků a mikrobiologý rozbor vody v kráceném rozsahu	m	47,00000	98,60	4 634,20	23,50000	2 317,10	18,80000	1 853,68	4,70000	463,42
110	892273122 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 a náklady na napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku; odebrání vzorků a mikrobiologý rozbor vody v kráceném rozsahu	m	244,00000	114,20	27 864,80	122,00000	13 932,40	97,60000	11 145,92	24,40000	2 786,48

Zjišťovací protokol č.

Stavba:

Dokument:

Část:

Část:

05 -0010

Původní rozpočet

02

VON

19

Za období:

01.11.2024

30.11.2024

Zásobování pitnou vodou lokality Horní Paseky Rožnov pod Radhoštěm

Zásobování pitnou vodou lokality Horní Paseky - Rožnov pod Radhoštěm

Neuuznatelné náklady

Vedlejší a Ostatní náklady

Poř.č. / Číslo	Název	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Soupisováno dříve		Aktuální období		Zbývá	
						Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
Díl	5 Komunikace pozemní				29 345,37		29 345,37		0,00		0,00
1 577134131-R1	Úpravy na příjezdové komunikaci k vodojemu pro účely stavby, (včetně dopracování PD v nezbytně nutném rozsahu pro realizaci);	m2	20,62499	524,20	10 811,62	20,62499	10 811,62	0,00000	0,00	0,00000	0,00
2 577134131-R2	Úpravy na příjezdové komunikaci k vodojemu pro účely stavby - Ve velkém sklonu, (včetně dopracování PD v nezbytně nutném rozsahu pro realizaci);	m2	7,50000	1 597,50	11 981,25	7,50000	11 981,25	0,00000	0,00	0,00000	0,00
3 577134131-R3	Nová komunikace, (včetně dopracování PD v nezbytně nutném rozsahu pro realizaci);	m2	12,50000	524,20	6 552,50	12,50000	6 552,50	0,00000	0,00	0,00000	0,00